
Provozní řád hudební zkušebny
Hudební zkušebna na koleji 17.listopadu Univerzity Karlovy (dále jen „kolej“)

je místností, která poskytuje prostor pro realizaci tvůrčího potenciálu studentů
ubytovaných na kolejí a registrovaných návštěvníků. Pravidla používání hudební
zkušebny jsou dána aktuálním provozním řádem.

1. Hudební zkušebna má určeného správce, který je zodpovědný za organizaci
provozu místnosti, kontrolu a správu vybavení, vedení seznamu návštěvníků
zkušebny a sestavení rozvrhu.

2. Do povinností správce patří komunikace se studenty, vedením koleje a Kolejní
radou, aktualizace rozvrhu hudební zkušebny a předání aktuálního rozvrhu na
vrátnici A. Správce je povinen poskytovat a pravidelně obnovovat informace
o hudební zkušebně formou správy webových stránek zkušebny (dále jen
„stránky“) na adrese: https://listopad.koleje.cuni.cz/hudebniKlub a
vyvěšení informace na vývěsní desce koleje v budovách A a B.

3. Správce hudební zkušebny má nárok na své klíče od hudební zkušebny, má
prioritu při volbě hodin v rozvrhu a může kontrolovat stav zkušebny vybavení
a dodržování řádu zkušebny bez ohledu na rozvrh.

4. Oznámí-li stávající správce ukončení svého působení ve funkci, noví zájemci
o funkci správce se obracejí s návrhem své kandidatury na členy Kolejní
rady. Před odchodem z funkce je stávající správce povinen předat informace
nutné ke správě hudební zkušebny svému nástupci anebo Kolejní radě, není-li
nástupce určen.

5. Do hudební zkušebny jsou oprávněni vstoupit pouze držitele platného průkazu
(dále jen „průkaz“). Průkaz je zalaminovaná karta, na které je umístěna
fotografie, jméno, číslo pokoje, podpis studenta a doba platnosti průkazu.
Je-li průkaz vydán osobě, která není ubytována na koleji, je v něm namísto
čísla pokoje uvedeno „externista“ . Vydání průkazu je zpoplatněno, ceník je
vyvěšen na vývěsní desce koleje a na stránkách zkušebny. Průkaz vydává
ubytovácí kancelář s platností buď půl roku, nebo rok od data vystavení.

6. Do hudební zkušebny se mohou registrovat dodatečně i studenti s bydlištěm
mimo kolej. V takovém případě je registrovaný povinen doložit, že je studen-
tem VŠ předložením potvrzení o studiu na ubytovací kanceláři při udělení
průkazu.

7. Při registraci do zkušebny je student povinen správci sdělit, jaké vybavení
zkušebny se chystá používat. Správce tuto informaci registruje v seznamu
návštěvníků zkušebny oproti jména studenta.

8. Hudební zkušebna je přístupná denně od 8:00 do 24:00.

9. Klíče od hudební zkušebny se půjčují oproti průkazu na vrátnici budovy
A v souladu s aktuálním rozvrhem zkušebny. Rozvrhem hudební zkušebny
disponuje vrátný budovy A a vydává klíče příslušné osobě na základě rezer-
vovaných hodin v rozvrhu. Pokud je na danou položku v rozvrhu zapsáno
více osob, klíče se půjčují oproti průkazu jedné osobě ze skupiny a tato osoba
se stává odpovědnou osobou.

https://listopad.koleje.cuni.cz/hudebniKlub


10. Vrátný při půjčení klíčů vedle kontroly rozvrhu vede také evidenci osob
půjčujících si klíče od zkušebny v žurnálu návštěv hudební zkušebny.

11. Pokud ze strany uživatele došlo k poškození vybavení zkušebny, uživatel je
povinen neprodleně tuto skutečnost oznámit buď správci prostřednictvím
kontaktního emailu dostupného na stránkách zkušebny, nebo ji zapsat do
sešitu na vrátnici, což vrátný stvrdí svým podpisem. Dle charakteru závady
pak bude posouzeno, zda je zaviněna studentem, nebo způsobena opotřebením
vybavení. Na základě tohoto posouzení může být studentovi uložena úhrada
způsobené škody, v případě prokázání jeho zavinění.

12. Po příchodu do zkušebny je uživatel povinen zkontrolovat vybavení, které se
chystá používat po dobu své přítomnosti ve zkušebně a veškeré závady buď
okamžitě nahlásit správci prostřednictvím kontaktního emailu dostupného na
stránkách zkušebny, nebo je zapsat do sešitu na vrátnici, což vrátný stvrdí
svým podpisem. Pokud nebude závada nahlášena nebo zapsána do 10 minut
po převzetí klíčů, není možno za ni činit zodpovědným předchozího uživatele
daného vybavení.

13. V místnosti je zakázáno kouřit a požívat alkohol a jiné omamné a psychot-
ropní látky. Stejně tak je zakázáno využívat místnost pod vlivem alkoholu či
jiných omamných látek. Dále je zakázáno zde ponechávat osobní věcí mimo
dobu využívání zkušebny a poskytovat přístup ke zkušebně neregistrovaným
osobám.

14. Ve zkušebně je nutno dodržovat požární a bezpečnostní předpisy. Všechny
osoby využívající místnost jsou povinny se seznámit s Požárním únikovým
plánem, požární poplachovou směrnicí, plánem únikové cesty a dalšími souvi-
sejícími předpisy a jsou povinny se jimi řídit.

15. Jakékoliv porušení bodů 13 a 14 vede k odebrání průkazu a možnosti používání
hudební zkušebny po dobu jednoho roku od data porušení pravidel. Pokud
bude zjištěno porušení pravidel u osoby, která je zapsaná v rozvrhu se skupinou
uživatelů, možnost používání zkušebny bude odebraná celé této skupině
uživatelů bez ohledu na to, jestli k porušení pravidel uživatelem došlo během
hodiny/hodin se skupinou, nebo jindy.

Tento provozní řád je účinný od 29.8.2022.

Jana Provazníková
vedoucí Koleje 17. listopadu

Nikoleta Anderlová
předsedkyně KR 17.listopadu


